



Elizabeth Kelly
Meetings and Information officer
Office of the Police and Crime Commissioner for
Derbyshire
Butterley Hall
Ripley
Derbyshire
DE5 3RS

t: 0300 1226007
elizabeth.kelly.4817@derbyshire.pnn.police.uk

10th February 2016

Email to: XXXXXXXXXXXXXXXX

Dear XXXXXXXXXXXXXXX

FOI Request: FOI 09/16

I write in connection with your request for information sent to the Police and Crime Commissioner for Derbyshire on 4 February 2016. I am now in a position to answer the questions you asked. You requested the following information:

1. *In the financial years 2013-2014, 2014-15 and 2015 - present, how many grants were awarded in which at least one of the outputs/outcomes was to provide services to victims of stalking? This could be any service to help victims e.g. counselling, information and advice, casework however the outcome must have specifically referred to working with victims of stalking.*

The Police and Crime Commissioner for Derbyshire has not allocated any specific funding for activities relating to victims of stalking in any of the years you have asked about.

- 1a. *How many of these grants were towards work which was open to victims of stalking who were not being targeted by an ex-partner?*

Please see the answer to question 1

2. *What was the total monetary value of these grants?*

Please see the answer to question 1

3. *Which organisations were they awarded*

Please see the answer to question 1

Your reference number is FOI09/16 and we ask that you retain this number for use in any future correspondence. Should you have any further enquiries concerning this matter, please contact Liz Kelly on 03001226007 or email quoting the reference number.

Yours faithfully

Electronically Signed

Elizabeth Kelly
Meetings and Information Officer
Office of the Police and Crime Commissioner for Derbyshire